
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.05.2014                             № 46

О выплате денежной компенсации
депутатам Городского Совета депутатов муниципального

образования «Город Новодвинск» пятого созыва
за второй квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 6 части 5 статьи 21 Устава  муниципального образования 
«Город Новодвинск»,  принятого решением 12-й сессии Совета депутатов муниципального 
образования  «Город  Новодвинск» третьего  созыва  от  22.02.2006  № 49, Положением об 
условиях и порядке предоставления гарантий осуществления полномочий выборных лиц 
местного  самоуправления  муниципального  образования  «Город  Новодвинск», 
утверждённым  решением  12-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального 
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 27.05.2010 № 38,

Городской Совет РЕШАЕТ:  
1.  Выплатить  денежную  компенсацию  депутатам  Городского  Совета  депутатов 

муниципального образования «Город Новодвинск» пятого созыва, осуществляющим свою 
деятельность на непостоянной основе, за второй квартал 2014 года в следующих размерах:

1) заместителю председателя Городского Совета Барминой Ю.О. - 15 483 рубля;
2)  председателям  постоянных  комиссий  Городского  Совета:  Большакову  Д.В., 

Карышеву К.Н., Мартюшевой М.Н., Трусову А.Н. - по 15 483 рубля;
3) членам постоянных комиссий Городского Совета: Алескерову К.Г., Галашеву В.В., 

Каменеву  Е.В.,  Кирилловскому  Д.В.,  Корехову  А.Б.,  Короткову  А.И.,  Минцу  А.А., 
Попову  А.А.,  Стемпицкому  А.Р.,  Федоркову  А.О.,  Федулову  И.Н.,  Шалаурову  Ю.В., 
Шумовскому Н.Н. - по 12 386 рублей.

2. Ведущему бухгалтеру Городского Совета депутатов муниципального образования 
«Город  Новодвинск»  осуществить  выплату  денежной  компенсации  в  соответствии  с 
вышеназванным Положением.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Председатель Городского Совета депутатов 
муниципального образования
«Город Новодвинск» пятого созыва                                                                          А.В. Королев


	РЕШЕНИЕ

